台達精巧簡易型向量控制變頻器
ME300 系列
創 變 新 未 來
www.del taww.com
1
面對競爭加劇、成本上升的挑戰，當今的自動化產業除了需要提升產能、減少人力成本，
高效生產也是自動化的一大目標。
台達新一代的精巧簡易型向量控制變頻 ME300 系列，體積縮小了 60%，但仍承襲了台

W
19
型號說明
VFD  1A5  ME  43  A  N  N  A  A
變頻器 版本
系列名稱
ME : 簡易機種 ME300
額定輸出電流
重載模式（150% 60 秒）的額定電流
輸入電壓
11 : 115 V 單相    23 : 230 V 三相
21 : 230 V 單相    43 : 460 V 三相
IP 防護等級
A : IP20
EMC 濾波器
N : 無功能
F : 內建 EMC 濾波器
規格
A : 標準機種
安全停止機能
N : 無功能
S : STO 機種
KPC-CC01 KPC-CE01
 ▪ 高流明 LCD 顯示螢幕
 ▪ 同時顯示多種資訊
 ▪ RJ45 連接埠
 ▪ 5 位元 LED 顯示
 ▪ 大型按鍵，
方便現場調機
配件
 ▪ 操作面板 RJ45 延長線
編號 型號 長度
mm inch
1 UC-CMC003-01A 300 11.8
2 UC-CMC005-01A 500 19.6
3 UC-CMC010-01A 1000 39
4 UC-CMC015-01A 1500 59
5 UC-CMC020-01A 2000 78.7
6 UC-CMC030-01A 3000 118.1
7 UC-CMC050-01A 5000 196.8
8 UC-CMC100-01A 10000 393.7
9 UC-CMC200-01A 20000 787.4
 ▪ 操作面板
產品規格
 ▪ 多泵並聯配件
MKCB-HUB01
 ▪ 3 個 RJ45 埠
PU-08
 ▪ RJ45 連接埠
 ▪ 4 位元 LED 顯示
 ▪ 精巧設計，
方便安裝
20
訂購資訊
額定
框號 型號
標準機種 (0 ~ 599 Hz)
適用馬達功率 輸出電流
內建 EMC 濾波器 內建 STO
[HP] [kW] [A]
115V 單相
1/8 0.1 0.8 A VFD0A8ME11ANNAA
1/8 0.1 0.8 A VFD0A8ME11ANSAA V
1/4 0.2 1.6 A VFD1A6ME11ANNAA
1/4 0.2 1.6 A VFD1A6ME11ANSAA V
1/2 0.4 2.5 A VFD2A5ME11ANNAA
1/2 0.4 2.5 A VFD2A5ME11ANSAA V
1 0.75 4.8 C VFD4A8ME11ANNAA
1 0.75 4.8 C VFD4A8ME11ANSAA V
230V 單相
1/8 0.1 0.8 A VFD0A8ME21ANNAA
1/8 0.1 0.8 A VFD0A8ME21ANSAA V
1/8 0.1 0.8 B VFD0A8ME21AFNAA V